
 山内登市長 動静活動実績

開始時間 内容

8:00 副市長協議

8:30 新型コロナワクチン接種に関する協議

9:00 市民面談

9:40 組織再編に関する協議

10:00 日下部忠南飛騨観光バス社長と面談

11:00 環境事業に関する協議

12:30 人事に関する協議

13:40 飛騨小坂ふれあいの森視察

15:00 旧湯屋小学校視察

15:30 小坂地域振興事業に関する協議

16:00 小坂健康ふれあいセンター視察

17:15 新型コロナウイルス感染症対策に関する協議

令和3年9月8日


